1

证券代码：002404              证券简称：嘉欣丝绸              公告编号：2018-019

浙江嘉欣丝绸股份有限公司

第七届董事会第十次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

浙江嘉欣丝绸股份有限公司（以下简称“公司”）第七届董事会第十次会议

通知于2018年3月9日以邮件方式发出，会议于2018年3月19日在嘉兴以现场会议

方式召开，应参加会议董事9人，实际参加会议董事9人，会议由公司董事长周国

建先生主持。本次会议的召集、召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

经与会董事认真审议，通过了以下决议：

一、以9票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过了《2017年度董事

会工作报告的议案》

《2017年度董事会工作报告》详见公司2017年年度报告。2017年年度报告全

文见巨潮资讯网(http://cninfo.com.cn)。

本议案需提交公司 2017 年度股东大会审议。

公司独立董事潘煜双、陈建根、姚武强分别向本次董事会提交了《独立董事

2017年度述职报告》，并将在公司2017年度股东大会上述职，报告全文详见巨潮

资讯网 (http://cninfo.com.cn)。

二、以 9票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过了《2017 年度总

经理工作报告的议案》

本议案不需要提交公司股东大会审议。

三、以 9票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过了《公司 2017 年

年度报告及摘要的议案》

本年度报告及其摘要需提交公司 2017 年度股东大会审议批准，2017 年年度

报告全文及其摘要见巨潮资讯网(http://cninfo.com.cn)，年报摘要同时刊登在

2018 年 3 月 21 日的《证券时报》。

四、以 9 票赞成、0 票反对、0 票弃权的表决结果审议通过了《公司 2017

http://cninfo.com.cn/

 2

年度财务决算报告的议案》

本议案需提交公司2017年度股东大会审议。

    五、以9票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过了《2017年度利润

分配预案的议案》。

根据立信会计师事务所(特殊普通合伙)审计的本公司2017年度财务报表，本

公司（母公司）2017年度实现净利润41,199,949.97元。根据《公司法》、《公司

章程》的有关规定，按2017年度母公司实现净利润的10%提取法定盈余公积

4,119,995.00元，减去2017年实施现金红利分配78,097,500.00元，加上2017年

年初未分配利润303,235,143.38元，截止2017年12月31日止，母公司可供投资者

分配的利润为262,217,598.35元。

公司拟以截止 2018 年 3 月 5 日的公司总股本 577,673,641 股为基数，向全

体股东按每 10 股派发现金红利 1.80 元（含税），共计分配股利 103,981,255.38

元。本次分配后母公司未分配利润余额 158,236,342.97 元结转以后年度分配。

董事会认为：该利润分配预案符合中国证监会《上市公司监管指引第3号——

上市公司现金分红》及《公司章程》关于利润分配的相关规定，充分考虑了公司

经营状况、未来发展需要以及股东投资回报，符合公司当前的实际情况并能有效

保护全体股东的利益，有利于公司的持续稳定和健康发展。

本预案独立董事发表同意意见，需经 2017 年度股东大会审议批准后实施。

六、以9票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过了《2017年度内部

控制评价报告的议案》

公司独立董事对该议案发表同意意见。《独立董事关于相关事项的独立意见》

和《公司2017年度内部控制评价报告》详见巨潮资讯网(http://cninfo.com.cn)。

本议案不需要提交公司股东大会审议。

七、以9票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过了《关于公司向银

行申请授信额度的议案》

公司独立董事对该议案发表同意意见，《独立董事关于相关事项的独立意见》

详见巨潮资讯网(http://cninfo.com.cn)。《关于公司向银行申请授信额度的公

告》请见2018年3月21日的《证券时报》及巨潮资讯网(http://cninfo.com.cn)。

本议案需提交公司股东大会审议。

http://cninfo.com.cn/
http://cninfo.com.cn/
http://cninfo.com.cn/

 3

八、审议通过了《2018 年度日常关联交易预计的议案》

1.审议通过了公司与上海嘉欣丝绸进出口有限公司日常关联交易预计的议

案；

以7票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过了此项关联交易的议案。

关联董事徐鸿先生、郑晓女士回避表决。

2．审议通过了公司与浙江凯喜雅国际股份有限公司日常关联交易预计的议

案；

以8票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过此项关联交易的议案。

关联董事张国强先生回避表决。

3.审议通过了公司与嘉兴环丰金属制品有限公司日常关联交易预计的议案；

以8票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过此项关联交易的议案。

关联董事郑晓女士回避表决。

公司独立董事已事前书面同意将上述关联交易议案提交董事会审议，并对上

述关联交易发表了独立意见。《独立董事事前认可函》和《独立董事关于相关事

项的独立意见》详见巨潮资讯网(http://cninfo.com.cn)。《2018年度日常关联

交易预计公告》具体内容详见刊登在2018年3月21日的《证券时报》和巨潮资讯

网(http://cninfo.com.cn)。

本议案不需要提交公司股东大会审议。

九、以9票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过了《关于开展2018

年度外汇资金交易业务的议案》

公司独立董事对该议案发表同意意见，《独立董事关于相关事项的独立意见》

详见巨潮资讯网(http://cninfo.com.cn)。《关于开展2018年度外汇资金交易业

务的公告》请见2018年3月21日的《证券时报》及巨潮资讯网

(http://cninfo.com.cn)。

本议案需提交公司 2017 年度股东大会审议。

十、以9票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过了《关于调整闲置

募集资金进行现金管理的投资范围的议案》

公司独立董事对该议案发表同意意见, 《独立董事关于相关事项的独立意

见》详见巨潮资讯网(http://cninfo.com.cn)。《关于调整闲置募集资金进行现

http://cninfo.com.cn/
http://cninfo.com.cn/
http://cninfo.com.cn/
http://cninfo.com.cn/
http://cninfo.com.cn/

 4

金管理的投资范围的公告》请见2018年3月21日的《证券时报》及巨潮资讯网

(http://cninfo.com.cn)。

本议案需提交公司 2017 年度股东大会审议。

十一、以9票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过了《关于调整授

权使用闲置自有资金购买理财产品额度和投资范围的议案》

公司独立董事对该议案发表同意意见, 《独立董事关于相关事项的独立意

见》详见巨潮资讯网(http://cninfo.com.cn)。《关于调整授权使用闲置自有资

金购买理财产品额度和投资范围的公告》请见2018年3月21日的《证券时报》及

巨潮资讯网(http://cninfo.com.cn)。

本议案需提交公司2017年度股东大会审议。

十二、以9票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过了《关于公司未

来三年（2018年～2020年）股东回报规划的议案》

公司独立董事对该议案发表同意意见, 《独立董事关于相关事项的独立意

见》详见巨潮资讯网(http://cninfo.com.cn)。《公司未来三年（2018年～2020

年）股东回报规划》请见2018年3月21日的《证券时报》及巨潮资讯网

(http://cninfo.com.cn)。

本议案需提交公司2017年度股东大会审议。

十三、以9票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过了《关于续聘2018

年度审计机构的议案》

公司拟继续聘请立信会计师事务所（特殊普通合伙）为本公司及子公司2018

年度的财务审计机构，聘期一年。

公司独立董事已事前书面同意将续聘财务审计机构事项提交董事会审议，并

对上述事项发表了独立意见。《独立董事事前认可函》和《独立董事关于相关事

项的独立意见》详见巨潮资讯网(http://cninfo.com.cn)。

本议案需提交公司2017年度股东大会审议。

十四、以 9 票赞成、0 票反对、0 票弃权的表决结果审议通过了《关于召开

2017 年度股东大会的议案》

公司决定于 2018 年 4 月 10 日召开公司 2017 年度股东大会。会议通知请见

2018 年 3 月 21 日的《证券时报》及巨潮资讯网(http://cninfo.com.cn)。

http://cninfo.com.cn/
http://cninfo.com.cn/
http://cninfo.com.cn/
http://cninfo.com.cn/
http://cninfo.com.cn/
http://cninfo.com.cn/
http://cninfo.com.cn/

 5

特此公告。

   浙江嘉欣丝绸股份有限公司董事会

2018 年 3 月 21 日

	浙江嘉欣丝绸股份有限公司（以下简称“公司”）第七届董事会第十次会议通知于2018年3月9日以邮件方式发出，会议于2018年3月19日在嘉兴以现场会议方式召开，应参加会议董事9人，实际参加会议董事9人，会议由公司董事长周国建先生主持。本次会议的召集、召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。经与会董事认真审议，通过了以下决议：
	一、以9票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过了《2017年度董事会工作报告的议案》
	本预案独立董事发表同意意见，需经2017年度股东大会审议批准后实施。